
�IMG Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20, IČO: 68378050, DIČ: 
CZ683 78050, 

Dodavatel: 

Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55, 190 00 Praha 9 

IČ: 48029289 

DIČ: CZ48029289 

IO datové schránky: gxs7cba 

Praha, 18.10.2018 

Dodatek k objednávce č. 18155081 
Objednáváme u Vás: 
Servisní práce na přístroji SP5 spojené s výměnou AOTF board, 
celkové náklady odhadovány na 21 331,09 Kč s DPH. 

S�rvisní laboratot světelné mikroskopie, ÚMG AVČR 

Za dodavatele: 

Přijímáme a zavazujeme se plnit. 
Místo a datum: 

.... !i.: . . l!I.: ... . . � .. �* 
Razítko a podpis dodavatel�: . 

·:·� . 
'.- , ( 

Každá objednávka nad 50.000 Kč l:ie 
dodavatel tuto objednávku neprodi'- , 

,„ 

a) na e-mail objednatele orders@imq.cas.cz 
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli. 

2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce v registru smluv a to 

včetně metadat. 

3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím 

objednateli případ ně vznikne. 

4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou. 5) V případě prodlení dodavatele s 
dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky. 

" 

6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky rovněž 

podléhá uveřejnění v Registru smluv. 
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo 
této objednávky a nebude mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli. 

8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním 

záruční vady do 30 dnů od nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro 

odstranění rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží. 

9) V případě, kdy dodavatel uveden na vystavené faktuře - daňovém dokladu, pro účely této faktury jiné číslo bankovního účtu, 

než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH v souladu s§ 96 zák. č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění (dále jen 

ZDPH), vyhrazuje si objednatel právo uvedenou fakturu vrátit, k posunu splatnosti do doby nápravy u správce daně. Pokud je 

Vídeňská 1083, 1LJ2 20 Praha I Tel.: 2LJ1 063 215 I Fax: 22Lj 310 955 E-mail: office@img.cas.cz www.img.cas.cz 



m iámí v. v. I, 

dodavatel dohledán nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena přímo na účet správce daně v 

režimu dle§ 109a ZDPH. 

Vídeňská 1083, 142 20 Praha Tel.: 241 063 215 Fax: 224 310 955 E-mail: office@img.cas.cz www.img.cas.cz 




